Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
links
5 Stück 6,44 32,20
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,95 kg
4 40480 WINTERHOFF Ausdrehstütze 1 Stück 45,30 45,30
WINTERHOFF Ausdrehstütze links, 19 mm
Sechskant,Lochabstand 123 x 420 mm, Ausdrehlänge 480
mm, Stützlast 500 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,72 kg
5 40113 BÜNTE Rohrstütze 10 Stück 5,47 54,70
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 20,70 kg
6 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 10 Stück 13,75 137,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
7 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 10 Stück 7,41 74,10
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit
Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm,
Lochabstand universal, Stahl verzinkt
59229 Ahlen - Dolberg
Alleestr. 31
Rechnung
Lieferung DI211001709 vom 13.10.2021; Ihre Referenznr.: FAX;
Kundennr.: 10414
13. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Mathias Korkmaz
+49(0)5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211001420
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Lief. an Adresse
Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 15,60 kg
8 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 29,00 29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 372,80
19% MwSt. 70,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 443,63
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 86,77
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211001420
Seite 2 von 2